Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 22.02.2017                                                                                                                                          № 27

О внесении изменений в  ст.14 Регламента Совета
народных депутатов города Владимира XXVII созыва

Рассмотрев  предложение  комитета по  вопросам  местного  самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, в соответствии со ст. 26 Устава муници-
пального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в ст. 14 Регламента Совета народных депутатов города Владимира

XXVII созыва,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 26.11.2015 № 60, следующие изменения:

- абзац восьмой изложить в следующей редакции: "Проекты решений Совета,
вносимые  главой  администрации  города  или  прокурором  города,  должны  также
содержать  сопроводительные  письма  с  указанием  лиц,  представляющих
администрацию  города  или  прокуратуру  города  при  рассмотрении  вопросов  на
заседаниях соответствующих комитетов и Совета.";

-  дополнить  абзацами двадцать  третьим и  двадцать  четвёртым следующего
содержания:

"Глава города направляет в контрольно-счётную палату города Владимира для
проведения экспертизы проекты бюджета города Владимира, проекты изменений в
бюджет  города  Владимира,  а  также  проекты  решений  Совета  и  финансово-
экономические  обоснования  этих  проектов,  касающиеся  доходов  бюджета  города
Владимира, расходных обязательств муниципального образования город Владимир и
муниципальных программ.

Заключения  контрольно-счётной  палаты  города  Владимира  на  указанные
проекты  решений  Совета,  влияющие  на  формирование  и  исполнение  бюджета
города,  рассматриваются  на  заседаниях  комитетов  и  Совета  вместе  с  проектами
решений  и  иными  материалами,  представленными  субъектами  правотворческой
инициативы".

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА